1C0:

00276421 Opis rozpoctovych opatfeni

Obec Bohuriovice

Text rozpoltu

Su

Au Uz Org Ka 0OdPa SpPo Zp

Obdobi: 1/2019
RozpocCet v tis.KcC

231

231

231

231

231

231

231

silni¢ni doprava

00 00000 0000 00 2221 5321 000
dan z prijmd prav.osob za obce
10 00000 0000 00 0000 1122 000
dotace kraj

10 00000 0000 00 0000 4112 000
platby dani

10 00000 0000 00 6399 5365 000
oprava rozpocltu

10 00000 0000 00 6402 5366 000
vratka volby prezident

10 98008 0000 00 6402 5366 000
vratka volby Senédt, zastupitel
10 98187 0000 00 6402 5366 000
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